
1 

 

Uchwała Nr 1108/24 

Zarządu Powiatu Jarocińskiego 

z dnia 28.02.2024  r. 

 

w sprawie wyboru ofert złożonych przez organizacje pozarządowe  

i podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego na realizację zadań powiatu  

o charakterze pożytku publicznego w 2024 roku   

 

Działając na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107.) oraz art. 15 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 

571.) uchwala się co następuje: 

§ 1. 

1. Po dokonanej analizie złożonych ofert do konkursu na realizację zadań powiatu o 

charakterze pożytku publicznego w 2024 roku na realizację zadania: 

1) działań na rzecz osób niepełnosprawnych, 

2) ochrony i promocji zdrowia, 

3) kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji, 

4) upowszechniania kultury fizycznej i sportu, 

5) krajoznawstwa oraz wypoczynku dla dzieci i młodzieży. 

postanawia się dokonać wyboru podmiotów, którym powiat zleci lub powierzy realizację 

zadań publicznych w formie wsparcia bądź powierzenia wykonania zadania. 

2. Wykaz podmiotów, których oferty zostały wybrane wraz z kwotami przyznanej dotacji 

określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Członkowi Zarządu. 

§ 3. 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej 

powiatu jarocińskiego oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego w 

Jarocinie.                                                                                                     

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

        Przewodniczący Zarządu 

 

                                                 Lidia Czechak 

Sporządziła: P. Łyga 



2 

 

 

Załącznik nr 1 

do Uchwały nr 1108/24  

Zarządu Powiatu Jarocińskiego  

z dnia 28.02.2024 r. 

 

Nazwa konkursu: Działania na rzecz osób niepełnosprawnych 

Organizator: Starostwo Powiatowe w Jarocinie, Wydział Oświaty i Spraw 

Społecznych 

Termin realizacji zadań: 01.03.2024 - 31.12.2024 

Kwota przeznaczona na zadania 6.700,00 zł 

Lista ofert złożonych elektronicznie 

Lp. Nazwa 

organizacji: 

Tytuł zadania: Kwota 

zadania: 

Wnioskowana 

kwota dotacji: 

Przyznana 

kwota dotacji: 

1. Fundacja 

StwardnienieRo

zsiane.info  

„(Nie)widzialni” w 

Powiecie 

Jarocińskim 2024 

13.000,00 5.200,00 1.200,00 

2.  Stowarzyszenie 

OPUS 

„Moc talentów”  5.780,00 2.300,00 2.300,00 

3. Fundacja 

Innowacyjnego 

i Kreatywnego 

Rozwoju 

Aqua Health 8.100,00 3.200,00 3.200,00 

 6.700,00 

 

Nazwa konkursu: W zakresie ochrony i promocji zdrowia 

Organizator: Starostwo Powiatowe w Jarocinie, Wydział Oświaty i Spraw 

Społecznych 

Termin realizacji zadań: 01.03.2024 - 31.12.2024 

Kwota przeznaczona na zadania 3.200,00 zł 

Lista ofert złożonych elektronicznie 

Lp. Nazwa 

organizacji: 

Tytuł zadania: Kwota 

zadania: 

Wnioskowana 

kwota dotacji: 

Przyznana 

kwota dotacji: 

1. Stowarzyszenie 

Atlas Intense  

Walka z chorobami 

cywilizacyjnymi – 

cukrzyca, otyłość – 

wykład oraz porady 

praktyczne 

3.200,00 1.250,00 1.250,00 

2.  Uczniowski 

Klub Sportowy 

Taekwondo 

Jarocin 

Pozalekcyjne zajęcia 

dla dzieci i 

młodzieży z UKS 

Taekwondo Jarocin 

jako promocja 

zdrowego stylu życia 

8.100,00 3.200,00 1.950,00 

 3.200,00 

 

 

 

 



3 

 

Nazwa konkursu: Kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji 

Organizator: Starostwo Powiatowe w Jarocinie, Wydział Oświaty i Spraw 

Społecznych 

Termin realizacji zadań: 01.03.2024 - 31.12.2024 

Kwota przeznaczona na zadania 60.000,00 zł 

Lista ofert złożonych elektronicznie 

Lp. Nazwa 

organizacji: 

Tytuł zadania: Kwota zadania: Wnioskowana 

kwota dotacji: 

Przyznana 

kwota dotacji: 

1.  Stowarzyszenie 

Edukacyjne 

,,Gimnazjum 

2000” 

Żywe drzewo – 

Biały obrus skąpany 

w zieleni  

26.580,00 10.000,00 7.000,00 

2.  Stowarzyszenie 

Miłośników 

Kultury Ludowej 

XXV 

Międzynarodowe 

Spotkania 

Folklorystyczne 

57.000,00 20.000,00 13.500,00 

3.  Fundacja „Bonum 

Adipisci” – 

Dążyć do dobra 

Wzmocnienie oferty 

kulturalnej w 

powiecie 

jarocińskim 

36.000,00 14.400,00 14.400,00 

4.  Towarzystwo 

Kolei 

Wielkopolskiej z 

siedzibą w 

Jarocinie 

Historia koleją się 

toczy 

29.100,00 11.100,00 5.600,00 

5.  Fundacja „W 

Dobrą Stronę” 

Orszakowy Polonez 12.000,00 4.800,00 4.000,00 

6.  Stowarzyszenie 

OPUS 

Prezentacje 

Plastyczne – XVIII 

Przegląd Twórczości 

Osób 

Niepełnosprawnych 

– Jarocin 2024 

5.740,00 2.290,00 2.000,00 

7.  Związek 

Harcerstwa 

Polskiego – 

Chorągiew 

Wielkopolska 

Czerwone Maki 40.480,00 6.000,00 4.500,00 

8.  Stowarzyszenie 

Kotlina Sztuki 

Kotlińska Scena 

Młodych 

25.400,00 10.100,00 9.000,00 

 60.000,00 

 

 



4 

 

Lista ofert złożonych elektronicznie 

Lp. Nazwa 

organizacji: 

Tytuł zadania: Kwota 

zadania: 

Wnioskowana 

kwota dotacji: 

Przyznana kwota 

dotacji: 

1. Stowarzyszenie 

Atlas Intense 

Organizacja 

współzawodnictwa 

sportowego  - 

turnieje squash 

13.614,00 4.414,00 1.500,00 

2. Ludowy Zespół 

Sportowy w 

Cielczy 

LZS Cielcza szkoli 

dzieci i młodzież 

35.260,00 13.760,00 3.000,00 

3. Jarociński Klub 

Sportowy Pirania 

Prowadzenie szkółki 

PIRANIA 

30.000,00 10.000,00 4.000,00 

4. Międzyszkolny 

Uczniowski Klub 

Sportowy Białe 

Tygrysy Jarocin 

Akademia 

Taekwondo 

Olimpijskiego 

Powiatu 

Jarocińskiego – 

szkolenie sportowe 

oraz udział we 

współzawodnictwie 

sportowym dzieci i 

młodzieży 

69.800,00 26.000,00 6.000,00 

5. Uczniowski Klub 

Sportowy 

„Komorzanka” 

„Stać się mistrzem” 

– propagowanie 

aktywnych form 

spędzania wolnego 

czasu 

20.440,00 8.000,00 5.500,00 

6. Uczniowski Klub 

Sportowy 

„VICTORIA w 

Kotlinie” 

Szkółka Kolarska 13.840,00 5.535,00 2.000,00 

7. Ochotnicza Straż 

Pożarna w Golinie 

Halowe Zawody 

Strażackich Dzieci 

30.360,00 11.950,00 3.000,00 

8. Uczniowski Klub 

Sportowy 

Akademia 

Piłkarska Reissa 

Jarocin 

Treningi piłkarskie 

oraz udział w 

rozgrywkach WZPN 

oraz Wielkopolsko – 

Lubuskich Lig 

Piłkarskich dla 

dzieci i młodzieży z 

Powiatu 

Jarocińskiego 

16.500,00 6.000,00 2.000,00 

Nazwa konkursu: W zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i 

sportu – wsparcie 

Organizator: 

 

Starostwo Powiatowe w Jarocinie, Wydział Oświaty i Spraw 

Społecznych 

Termin realizacji zadań: 01.03.2024 - 31.12.2024 

Kwota przeznaczona na zadania 65.000,00 zł 



5 

 

9. Uczniowski Klub 

Sportowy 

„TORNADO 

Jarocin” 

Prowadzenie zajęć 

sportowych – 

treningów 

taekwondo 

olimpijskiego dla 

dzieci i młodzieży z 

terenu powiatu 

jarocińskiego 

34.740,00 13.740,00 5.000,00 

10. Towarzystwo 

Krzewienia 

Sportu „Siatkarz” 

w Jarocinie 

Prowadzenie 

pozalekcyjnych 

zajęć dla dzieci i 

młodzieży 

16.500,00 6.500,00 4.000,00 

11. Uczniowski Klub 

Sportowy 

Taekwondo 

Jarocin 

Zajęcia sportowe dla 

dzieci i młodzieży w 

zakresie dyscypliny 

sportowej 

taekwondo 

olimpijskie 

35.600,00 14.200,00 2.000,00 

12. Klub Sportowy 

Do Przodu 

Warsztaty Step 

Aerobic 

6.429,87 2.129,87 1.000,00 

13. Stowarzyszenie 

RoweLOVE 

Jarocin 

Organizacja „9. 

Zakręconego Rajdu 

Rowerowego” 

13.540,00 5.100,00 4.000,00 

14. Jarociński Klub 

Szachowo - 

Warcabowy 

Przygotowanie 

zawodników JKSz-

W Jarocin do startu 

w półfinałach i finale 

Mistrzostw 

Wielkopolski 

Juniorów w 

szachach i 

Mistrzostwach 

Polski Juniorów w 

szachach szybkich i 

błyskawicznych 

13.930,00 5.570,00 3.000,00 

15. Fundacja 

Innowacyjnego i  

Kreatywnego 

Rozwoju 

Trening pływacki 

dla dzieci w 2024 r. 

16.000,00 6.400,00 2.000,00 

16. Międzyszkolny 

Klub 

Lekkoatletyczny 

Jarocin 

Szkolenie 

Lekkoatletyczne w 

Powiecie 

Jarocińskim 

18.000,00 7.000,00 4.000,00 

17. Gminny Klub 

Sportowy Żerków 

Prowadzenie zajęć 

piłkarskich dla 

dzieci i młodzieży 

19.329,68 7.000,00 5.000,00 

 57.000,00 

 

 

 

 

 

 



6 

 

Nazwa konkursu: W zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i 

sportu - powierzenie 

Organizator: Starostwo Powiatowe w Jarocinie, Wydział Oświaty i Spraw 

Społecznych 

Termin realizacji zadań: 01.03.2024 - 31.12.2024 

Kwota przeznaczona na zadania 30.000,00 zł 

Lista ofert złożonych elektronicznie 

Lp. Nazwa oferenta Tytuł oferty Wartość 

zadania  

Wnioskowana 

kwota dotacji  

Przyznana kwota 

dotacji  

1. Szkolny Związek 

Sportowy Powiatu 

Jarocińskiego 

Organizacja imprez 

sportowych z Kalendarza 

Szkolnego Związku 

Sportowego "Wielkopolska" 

dla młodzieży szkół 

ponadpodstawowych. 

30.000,00  30.000,00  30.000,00  

 30.000,00 zł  

 

Nazwa konkursu: W zakresie krajoznawstwa oraz wypoczynku dzieci i 

młodzieży  

Organizator: Starostwo Powiatowe w Jarocinie, Wydział Oświaty i Spraw 

Społecznych 

Termin realizacji zadań: 01.03.2024 - 31.12.2024 

Kwota przeznaczona na zadania 38.690,00 zł 

Lista ofert złożonych elektronicznie 

Lp. Nazwa 

organizacji: 

Tytuł zadania: Kwota 

zadania: 

Wnioskowana 

kwota dotacji: 

Przyznana kwota 

dotacji: 

1.  Jarociński Klub 

Sportowy Pirania 

Organizacja obozu 

sportowo – 

rekreacyjnego w 

Wągrowcu 

36.098,00 9.000,00 5.000,00 

2.  Międzyszkolny 

Uczniowski Klub 

Sportowy Białe 

Tygrysy Jarocin 

Organizacja letniego 

obozu sportowego 

dla dzieci i 

młodzieży 

uzdolnionej 

sportowo ze 

szczególnym 

uwzględnieniem 

uczniów szkół 

ponadpodstawowych 

z terenu powiatu 

jarocińskiego 

57.050,00 21.850,00 5.000,00 

3.  Uczniowski Klub 

Sportowy 

„Komorzanka” 

„Czas na zabawę” – 

popularyzowanie 

aktywnego 

spędzania wolnego 

15.030,00 6.000,00 5.000,00 



7 

 

czasu poprzez 

realizację wybranych 

dyscyplin 

sportowych 

4.  Międzyszkolny 

Ludowy 

Uczniowski Klub 

Sportowy 

„VICTORIA w 

Jarocinie” 

Obóz kondycyjny 

dla zawodników 

„VICTORII 

JAROCIN” 

10.160,00 4.060,00 2.500,00 

5.  Ochotnicza Straż 

Pożarna w Golinie 

Obóz w Domku 

Myśliwskim 

33.372,00 12.410,00 2.000,00 

6.  Stowarzyszenie na 

rzecz wsi 

Roszków 

Obóz: „Polska to 

piękny kraj – uroki 

Bieszczad” 

115.600,00 10.000,00 3.190,00 

7.  Towarzystwo 

Krzewienia Sportu 

„Siatkarz” w 

Jarocinie 

Obóz sportowy dla 

dzieci i młodzieży 

41.300,00 15.800,00 3.000,00 

8.  Uczniowski Klub 

Sportowy 

Taekwondo 

Jarocin 

Organizacja 

wypoczynku 

letniego dla dzieci i 

młodzieży 

uzdolnionej 

sportowo z UKS 

Taekwondo Jarocin 

15.000,00 6.000,00 2.000,00 

9.  Fundacja 

Innowacyjnego i 

Kreatywnego 

Rozwoju 

Obóz pływacko-

żeglarski dla dzieci i 

młodzieży z powiatu 

jarocińskiego 

25.010,00 9.960,00 2.500,00 

10.  Międzyszkolny 

Klub 

Lekkoatletyczny 

Jarocin 

„W drodze na 

szczyt” – Obóz 

sportowy dla 

młodzieży z Powiatu 

Jarocińskiego 

15.980,00 6.280,00 4.000,00 

 34.190,00 

 


